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Wino dobre na otyłość?

Naukowcy z Purdue University zidentyfikowali niedawno związek chemiczny
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hamujący wzrost i rozwój komórek tłuszczowych. Tak zwany piceatannol występuje głównie
w czerwony winie, winogronach i niektórych owocach, a jego działanie polega na blokowaniu
specyficznych receptorów insuliny. W ten sposób hormony nie mogą aktywować genów
warunkujących odkładanie się tkanki tłuszczowej.

Być może odkrycie to zapoczątkuje rozwój nowych metod walki z otyłością. Uzyskane jak dotychczas
wyniki pochodzą z testów prowadzonych na kulturach tkankowych. Kolejnym krokiem będą badania
na zwierzętach.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.
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wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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